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VazZeny pane starosto,

Cesky Ufad zeméméficky a katastralni pfedal v souladu s ustanovenim § 64 odst. 2 zakona
&. 256/2013 Sb., katastralni zakon, Ufadu pro zastupovani statu ve vécech majetkovych (dale jen
,Urad") udaje o nemovitostech, jejichZ vlastnici nebo jini opravnéni nejsou oznaéeni dostateéné
urcité v katastru nemovitosti.

Podle ust. § 65 odst. 1 zakona &. 256/2013 Sb. vznikla Ufadu povinnost pfevzaté udaje vést
v evidenci a zverfejnit na svych internetovych strankach zpusobem umoziujicim dalkovy pristup
a zaroven tyto Udaje predat obecnimu Ufadu obce, na jejimz Gizemi se nemovitosti nachazi. Obecni
urad ma dle ust. § 65 odst. 2 zakona €. 256/2013 Sb. povinnost pfevzaté udaje zvefejnit na ufedni
desce, a to po celou dobu az do obdrZzeni dalSiho aktualizovaného seznamu nemovitosti
s nedostate¢né identifikovanym vlastnikem.

S ohledem na vy$e uvedené zasilame pfilohou ke zvefejnéni na Ufedni desce pfevzaté udaje
o nemovitostech s nedostate¢né identifikovanym vlastnikem se stavem ke dni 1. 8. 2019, které
se nachazeji na uUzemi Va$i obce. Seznam nemovitosti s nedostatecné identifikovanym
vlastnikem, zvefejnény na webovych strankach Ufadu spolu s vyzvou a informaci pro ob&any:
hitp:/Awww.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite-identifikovani-viastnici-2150-0-85/,

v tfidéni podle Uzemnich pracovist ,Ufadu" a okrest, bude nadale pravidelngé pololetné
aktualizovan.

V pfipadé dotaz( se na nas kdykoliv obratte.
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Nazev okresu Nazev obce

Svitavy
Svitavy
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Svitavy

Néazev ki

Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Louénou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Loutnou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Lou¢nou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Loutnou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Loutnou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Louénou

Cerekvice nad Louénou Pekla

Cerekvice nad Louénou Pekia

Cerekvice nad Louénou Pekla

Cerekvice nad Loutnou Pekla

Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Louénou
Cerekvice nad Lou¢nou Carekvice nad Louénou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Lougnou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Louénou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Louénou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Lougnou
Cerskvice nad Loutnou Cerekvice nad Lougnou
Cerekvice nad Louénou Cerekvice nad Lougnou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Lougnou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Lougnou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Lounou
Cerekvice nad Lougnou Cerekvice nad Lougnou
Cerekvice nad Loutnou Cerekvice nad Louénou
Cerakvice nad Loutnou Pekia

OPSUB-typ OPSUB - nézev

OFO
OFQ
QOF0
OFO
OFO
OFQ
OF0
OFQ
OF0
OF0

OFO
OF0
OF0
OFD
OFO
OF0
OF0
OFO
OF0
OFO
QOF0
OFD
OFC
OFC
OF0

Kazda Jan
Hruskova Anna
Hruskova Anna
Hruskova Anna
Hruékova Anna
Hruskova Anna
Dvofak Vaclav
Dvofak Jan
Dvofak Jan
Zavrel Vaclav
Trunec Josaf
Dvofakova Anna
Dvofdkova Anna
Brydiova Anezka
Brydiova AneZka

Sobotkova Anna
Sobotkova Anna
Sobotkova Anna
Beditka Vaclav
Havlik Jan
Havlik Jan

QPSUB - adresa
Sedlec u Kutné Hory
&p. 7, Pekla

&p. 7, Pekia

&p. 7, Pekia

tp. 7, Pekia

¢p 7, Pekla

58601 Javornik

&p. 61, Javomnik
&.p. 61, Javomnik
Vysoké Myto

&.p. 108, 56601 Tisova
¢.p. 81, Javornik
€.p. 61, Javornik
&p. 4, Vodérady
&p. 4, Vodérady
£.p. 4, Vodérady

a  Vysoke Myto

p. 25, Ujezdec
¢.p. 25, Ujezdec
€.p. 25, Ujezdec
&.p. 25, Ujezdec
&p. 25, Ujezdec
&.p. 25, Ujezdec
&.p. 25, Ujezdec
&.p. 25, Ujezdec
Jaromet || Duskova Cp.38
Komenského 193, Litomy$!
Komenského 193, Litomys!

Neugebauer Stanistav &.p. 16, Nova Sidla

Kazda Jan
Kazda Jan

Sedlec u Kutné Hory
&.p. 119, 58601 Javornik

ID viastnictvi Podil titatel odil jmenovate Parcela - vyméra Nazev druhu pozem Nazev zpUscbu vyul Parcela (formatovano)

1857018609
1656814609
1656814609
1656814609
1656814809
1656814608
1657424609
1657501609
1657501609
1657599609
1657676609
1657502608
1657502609
1657576609
1857576609
1857576609
1857600609
1857103609
1657403609
1657103609
1657103609
1657103609
1857103608
1857103609
1657103609
1657124609
1657150609
1657150609
1857151609
1657159609
2036810609
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1684
239
112
502

22
13

2233
1702
280

1980

20387

1702
260

1841

43
36

1880
349
782
137
378

52

2510
274

2228

8364

4058

2891

11854

7848

1866

orna plda

omé plida

oma plida

omé plida

ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni piocha
frvaly travni porost
oma pida

trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly trayni porost
trvaly travni porost
ostalni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatnl plocha
vodni plocha
vodni plocha
ostatn| plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
oma plda

oma plida

oma plda

oma plda

oma plda

trvaly travni porost

Cerekvice nad Loutnou 617+
Cerekvice nad Lougnou 817+
Cerekvice nad Lou¢nou 617+
Cerekvica nad Loutnou 617«
ostatni komunikace Cerekvice nad Louénou 617+
ostatni komunikace Cerekvice nad Loucnou 617+
Pekia 817504, €. 945/67
Pekia 617504, & 945/43
ostatni komunikace Pekla 617504, ¢ 945/129
Pekla 617504, €. 944/49
Pekia 817504, € 71019
Pekla 617504, & 945/43
ostatni komunikace Pekia 617504, & 945/129
Pekia 617504, & 944/18
Pekia 617504, & 944/83
Pekia 617504, ¢. 944/84
Pekla 617504, ¢ 944/49
Cerekvice nad Loutnou 817«
ostatni kemunikace Cerekvice nad Loutnou 817«
ostatni komunikace Cerekvice nad Lougnou 817:
koryto vodniho toku | Cerekvice nad Loutnou 617«
koryle vodniho toku | Cerekvice nad Louénou 817«
silnice Cerekvice nad Loutnou 617+
siinice Cerekvice nad Loutnou 617+
siinice Cerekvice nad Loutnou §17+
Cerekvice nad Loutnou 817«
Cerekvice nad Loutnou 617+
Cerekvice nad Loutnou 617+
Cerekvice nad Loutnou 617+
Cerekvice nad Loutnou §17+
Pekia 817504, &. 945/60

jiné plocha

Cislo LV (parcala)

615
89

89

89

89

89

13
308
305
374
436
305
305
356
356
356
374
675
875
675
675
675
675
875
675
887
707
707
708
T4
308



